Debiti verso banche

Debiti verso fornitori

Debiti tributari

Debiti vs. Istituti di previdenza e
sicurezza sociale

Altri debiti

Totale

(@)

(b)

Valore al 30/09/2023

Valore di inizio esercizio

7.007

1.622.613

351.112

266.008

769.697

3.016.437

Variazioni nell'esercizio

-7.007

-207.625

-226.512

-162.891

-568.065

-1.172.100

Valori al 30.09.2023

1.414.988

124.600

103.117

201.632

1.844.337

nr imprese creditrici

1
95 (a)
1
3
o (b)
18

il numero delle imprese creditrici e riferito al valore che compone il partitario fornitori; non sono state conteggiate le Aziende per le quali a

bilancio sono state inserite fatture da ricevere

il numero delle imprese creditrici & riferito alla cessione del V, agli istituti di previdenza complementare e ai versamenti delle trattenute

sindacali. Il valore complessivo del debito comprende produttivita e ratei personale, non inclusi nel novero delle aziende creditrici



