	Valore di inizio esercizio	Variazioni nell'esercizio	Valori al 30.09.2023	nr imprese creditrici	
Debiti verso banche	7.007	-7.007	0	1	
Debiti verso fornitori	1.622.613	-207.625	1.414.988	95	(a)
Debiti tributari	351.112	-226.512	124.600	1	
Debiti vs. Istituti di previdenza e sicurezza sociale	266.008	-162.891	103.117	3	
Altri debiti	769.697	-568.065	201.632	9	(b)
Totale	3.016.437	-1.172.100	1.844.337	18	

il numero delle imprese creditrici è riferito al valore che compone il partitario fornitori; non sono state conteggiate le Aziende per le quali a bilancio sono state inserite fatture da ricevere

il numero delle imprese creditrici è riferito alla cessione del V, agli istituti di previdenza complementare e ai versamenti delle trattenute sindacali. Il valore complessivo del debito comprende produttività e ratei personale, non inclusi nel novero delle aziende creditrici

Valore al 30/09/2023

(b)